Mittelfrénkischer Schiitzenbund
Rundenwettkampfe 2025 Luftgewehr Auflage

1. Wettkampftag der Vorrunde am 24.10.2024

Paarungen der Bezirksliga Gruppe 1

SV Hohenstadt 1

Mduller Ernst
Sambach Anneliese
Sieber Albert

SSG Schonberg 2

Werthner Werner
Ochsenkiihn Michael
Pfeiffer Susanne

931,4
311,8
314,8
304,8

922,0
314,9
310,2
296,9

SV Hohenstadt 2
Rottmann Sabine
Rottmann willi
Baumann Ernst

SG 1562 e.V. Spalt 1
Eitel Elfriede
Gebert Rudolf
Hefele Karl

311,2
304,6
309,4

312,9
314,5
3131

Tabelle der Bezirksliga Gruppe 1 nach dem 1. Wettkampftag der Vorrunde

Platz

O ON -

Mannschaft

SG 1562 e.V. Spalt 1

SV Hohenstadt 1

SG 1899 Wendelstein 2

SV Hohenstadt 2
SSG Schoénberg 2

Punkte

O OO NN +

N NOOO

Schnitt

940,50
931,40

925,20
922,00

Einzelwertung der Bezirksliga Gruppe 1 des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Platz

—_

O ©W 0o N O B WDN -~

Schitzenname

Werthner Werner

Sambach Anneliese

Gebert Rudolf
Hefele Karl

Eitel Elfriede
Mdller Ernst
Rottmann Sabine

Ochsenkihn Michael

Baumann Ernst
Sieber Albert

Mannschaft

SSG Schoénberg 2
SV Hohenstadt 1

SG 1562 e.V. Spalt 1
SG 1562 e.V. Spalt 1
SG 1562 e.V. Spalt 1
SV Hohenstadt 1

SV Hohenstadt 2
SSG Schoénberg 2
SV Hohenstadt 2

SV Hohenstadt 1

OO nnon

Ergebnis

314,9
314,8
314,5
3131
312,9
311,8
311,2
310,2
309,4
304,8

925,2

940,5

Summe

940,5
931,4

925,2
922,0



